
ZARZĄDZENIE NR J.b.O 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 0? kwietnia 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 2 lutego 2023 r., 
w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym podmiotu leczniczego 
pn.ARTMED GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
54-129 Wrocław, ul. Jerzego Bajana 31D, w zakresie zapewnienia przez podmiot 
prawidłowego nadzoru merytorycznego nad lekarzami posiadającymi warunkowe prawo 
wykonywania zawodu lekarza i lekarza dentysty oraz kwalifikacji i uprawnień personelu 
lekarskiego do udzielania świadczeń zdrowotnych

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190), art. 111 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r., poz. 633, 655, 974, 1079, 2280 
oraz 2770) w związku z art. 6 ust. 3 i art. 9 pkt. 1 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. 
o konsultantach w ochronie zdrowia (Dz. U. z 2022 r., poz. 2524, z 2023 r. poz. 605) 
oraz w związku z art. 47 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo Przedsiębiorców 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 221 oraz 641) zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się § 4 Zarządzenia Nr 33 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 2 lutego 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym podmiotu leczniczego 
pn. ARTMED GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 54-129 
Wrocław, ul. Jerzego Bajana 3ID, w zakresie zapewnienia przez podmiot prawidłowego 
nadzoru merytorycznego nad lekarzami posiadającymi warunkowe prawo wykonywania 
zawodu lekarza i lekarza dentysty oraz kwalifikacji i uprawnień personelu lekarskiego 
do udzielania świadczeń zdrowotnych w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:
„Termin przeprowadzenia kontroli: od 15 marca 2023 r. do dnia 16 czerwca 2023 r.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


